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خساراتی که حزب الله لبنان طی 13 ماه
 به اسرائیل تحمیل کرد

شبکه 12 اسرائیل بررسی کرده است

رهبر کره شمالی با اعلام اینکه دولت واشنگتن به افزایش 
تنش و انجام اقدامات تحریک آمیز دست می زند، گفت که 
شبه جزیره کره هرگز تا این حد با خطر جنگ هسته ای 

مخرب روبه رو نبوده است.
خبرگزاری رسمی کره شمالی گزارش کرد »کیم جونگ اون«، 
رهبر کره شمالی، در سخنرانی خود که در نمایشگاه محصولات 
نظامی انجام شد، گفت تجربه مذاکرات قبلی اش با واشنگتن فقط 
سیاست خصمانه و تهاجمی را علیه پیونگ یانگ تشدید کرده است. 

وی افزود: »پیش از این هرگز طرف های متخاصم در شبه جزیره 
کره با چنین رویارویی خطرناک و حادی روبه رو نشده بودند که به 
مخرب ترین جنگ هسته ای تبدیل شود.« آن طور که ایسنا نوشته 
 است، کیم افزود: »جامعه بین المللی اکنون خشونت آمیزترین و 
پرهرج و مرج ترین دوره از جنگ جهانی دوم را به دلیل اقدامات آمریکا 
تجربه می کند... ترفندهای بی شرمانه آمریکا برای برقراری هژمونی 
خود و اختلافات و رویارویی های ناشی از آن از نقطه بحرانی انفجار 

عبور کرده و به جنگ های فاجعه بار تبدیل شده است.«

سناتور آمریکایی می گوید، چین بزرگ ترین حمله 
هکری تاریخ آمریکا را علیه سیستم مخابراتی این کشور 

انجام داده است.
رئیس کمیته اطلاعات سنا به »واشنگتن پسُت« گفت: »هک 
شرکت های مخابراتی که دولت می گوید با چین مرتبط است، 
بدترین هک مخابراتی در تاریخ کشور ما بوده است.« به گزارش 
شفقنا، مقامات آمریکایی گفته اند هکرهای چینی پس از نفوذ به 
تعداد نامشخصی از شرکت های مخابراتی، داده هایی را که آژانس های 

 اطلاعاتی و امنیتی از آن ها استفاده می کنند، رهگیری کردند. 
بر اساس بیانیه مشترکِ »اف بی آی« و »اداره امنیت فدرال سایبری«، 
هکرها به شبکه  شرکت های مخابراتی نفوذ کردند و سوابق تماس ها 
و ارتباطات مشتریان آمریکایی را از »تعداد محدودی از افراد که 
عمدتاً در فعالیت های دولتی یا سیاسی شرکت دارند« به سرقت 
بردند. گفتنی است، پکن بارها ادعاهای مقامات آمریکایی را در این 
مورد رد کرده است. گفته می شود هکرهای چینی تلفن های »دونالد 

ترامپ« و... را نیز هدف قرار دادند.

مقامات رژیم صهیونیستی به »جنایت جنگی« محکوم شدند

مقاومت جواب داد
صدور حکم جلب نتانیاهو در لاهه

 دیوانه خانه ترامپ تکمیل شد؛ یک کُشتی  کج کار 
وزیر آموزش و پرورش آمریکا شد!

فتنه خطرناک مذهبی در پاکستان
تکفیری ها پس از کشتار شیعیان فراخوان غارت دادند!

سرویس خارجی-
»دیوان کیفری بین المللی« مستقر در لاهه روز 
پنجشنبه )یکم آذرماه( حکم بازداشت »بنیامین 
نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی و »یوآو 
گالانت« وزیر جنگ سابق این رژیم را به جرم 

»ارتکاب جنایات جنگی در غزه« صادر کرد.
با گذشت 400 روز از جنایات گسترده رژیم 
صهیونیستی علیه مردم فلسطین به خصوص ساکنان غزه، 
مقاومت فلسطینی ها نتیجه داد و رژیم صهیونیستی برای 
نخستین بار و به رغم تمام تلاش های آمریکا، در یک 

دادگاه بین المللی محکوم شد. 
 رژیم صهیونیستی که همیشه به پشتوانه آمریکا و 
دیگر نوچه های غربی خود از پیگیری های بین المللی فرار 
می کرد و یا با استفاده از حق وتوی کشورهای استعماری 
جلوی قطعنامه های بین المللی را می گرفت، این بار به 
برکت مقاومت بی نظیر فلسطین، ضربه ای تاریخی خورد. 
دیوان کیفری بین المللی)ICC( ، پنجشنبه ای که گذشت 
»نتانیاهو« نخست وزیر و »گالانت« وزیر جنگ پیشین او 

را طی حکمی تاریخی تحت تعقیب بین المللی قرار داد.
این حکم بین المللی جایگاه رژیم صهیونیستی را بیش 
از پیش در سطح جهانی متزلزل خواهد کرد. به نوشته 
روزنامه »فایننشال تایمز«، این حکم به این معنی است 
که کشورهای عضو این دیوان که تعداد آنها بیش از ۱۲4 
کشور است ملزم هستند در صورت ورود نتانیاهو و گالانت 

به این کشورها، آنها را بازداشت کنند.
جزئیات این حکم تاریخی

ماجرا از این قرار است که، روز پنچ شنبه برابر با ۲۱ 
نوامبر ۲0۲4 )۱ آذر ۱403( اتاق پیش دادرسی شماره 
یک »دیوان کیفری بین المللی« )ICC (مستقر در لاهه به 
اتفاق آرا دو تصمیم صادر کرد که طی آن ایرادات وارد شده 
رژیم صهیونیستی بر اساس مواد ۱۸ و ۱۹ اساسنامه رم 
رد شد. همچنین احکام بازداشت برای »بنیامین نتانیاهو« 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی و »یوآو گالانت« وزیر جنگ 

پیشین رژیم صادر شد.
اتاق پیش دادرسی دیوان لاهه احکام بازداشت برای 
دو نفر، »بنیامین نتانیاهو« و »یوآو گالانت«، به دلیل 
»جنایات علیه بشریت« و »جنایات جنگی« که حداقل 
از ۸ اکتبر ۲0۲3 تا حداقل ۲0 مه ۲0۲4 )تاریخ ارائه 
درخواست های حکم بازداشت توسط دادستانی( رخ داده 
است، صادر کرد. همچنین رژیم صهیونیستی در تاریخ ۲0 
می ۲0۲4 خواستار توقف حکم بازداشت »نتانیاهو و یوآو 

گالانت« را داشته بود که در روز پنچ شنبه رد شد.
در بیانیه این سازمان بین المللی آمده است »نتانیاهو و 
گالانت هر دو به عنوان هم دستان در ارتکاب جنایت جنگی 
با استفاده از گرسنگی به عنوان روش جنگی و جنایات 
علیه بشریت شامل قتل، آزار و اذیت، و سایر اعمال 
غیرانسانی مسئولیت کیفری دارند... همچنین، اتاق شواهد 
به داده هایی دست یافت که نشان می دهند آقای نتانیاهو 
و آقای گالانت هر دو به عنوان مقامات ارشد غیرنظامی 
برای جنایت جنگی حمله عمدی علیه جمعیت غیرنظامی 
مسئولیت کیفری دارند.« در بخش دیگری از متن لاهه 
آمده است: »اتاق دیوان دریافت که رفتار آقای نتانیاهو و 
آقای گالانت مربوط به فعالیت های نهادهای دولتی اسرائیل 
و نیروهای مسلح این کشور علیه جمعیت غیرنظامی در 
فلسطین، به ویژه غیرنظامیان در غزه بوده است. این 
رفتار شامل روابط بین دو طرف یک درگیری مسلحانه 
بین المللی و همچنین روابط بین یک نیروی اشغالگر و 

جمعیت تحت اشغال بوده است. بر این اساس، اتاق دریافت 
که صدور احکام بازداشت طبق قوانین درگیری مسلحانه 
بین المللی برای جرایم جنگی مناسب است. همچنین 
اتاق دریافت که جنایات علیه بشریت ادعاشده بخشی از 
حمله ای گسترده و سیستماتیک علیه جمعیت غیرنظامی 
غزه بوده است... اتاق دیوان شواهد منطقی یافت که هر دو 
فرد، یعنی آقای نتانیاهو و آقای گالانت، عمداً و آگاهانه 
جمعیت غیرنظامی غزه را از دسترسی به اقلام ضروری 
برای بقا، شامل غذا، آب، دارو و تجهیزات پزشکی، سوخت 
و برق، حداقل از ۸ اکتبر ۲0۲3 تا ۲0 مه ۲0۲4 محروم 
کرده اند. این یافته بر اساس نقش آنها در مانع تراشی در 
ارسال کمک های بشردوستانه در نقض قوانین بین المللی 
بشردوستانه و کوتاهی در تسهیل امدادرسانی به هر وسیله 
ممکن به دست آمده است. این رفتار منجر به اختلال در 
توانایی سازمان های بشردوستانه برای ارائه غذا و سایر 
اقلام ضروری به جمعیت نیازمند غزه شد. محدودیت های 
ذکرشده، همراه با قطع برق و کاهش عرضه سوخت، تأثیر 
شدیدی بر دسترسی به آب در غزه و توانایی بیمارستان ها 

در ارائه خدمات پزشکی داشت.«
نسل کُشی!

این دیوان بین المللی تلویحاً به نسل کشی علیه مردم 
غزه می پردازد، آنجا که می نویسد: »اتاق پیش دادرسی 
دیوان شواهد منطقی یافت که کمبود غذا، آب، برق، 
سوخت و تجهیزات پزشکی خاص، شرایطی را ایجاد کرده 
است که به نابودی بخشی از جمعیت غیرنظامی غزه منجر 
شده است. این وضعیت منجر به مرگ غیرنظامیان، از 
جمله کودکان، بر اثر سوءتغذیه و کم آبی شده است. با 
استناد به مدارک ارائه شده توسط دادستانی تا تاریخ ۲0 
مه ۲0۲4، اتاق نتوانست تأیید کند که تمامی عناصر 
جنایت علیه بشریت به صورت نابودی جمعی محقق 
شده اند. با این حال، اتاق شواهد منطقی یافت که جنایت 
علیه بشریت به صورت قتل در ارتباط با این قربانیان انجام 
شده است... با محدود کردن یا جلوگیری عمدی از ورود 
تجهیزات و داروهای پزشکی به غزه، به ویژه مواد بیهوشی 
و دستگاه های مرتبط، آقای نتانیاهو و آقای گالانت مسئول 
وارد کردن رنج شدید به افراد نیازمند درمان با استفاده 
از اعمال غیرانسانی هستند. پزشکان مجبور شدند بدون 
بیهوشی به جراحی بیماران، از جمله کودکان، و انجام قطع 
عضو بپردازند یا از روش های ناکافی و ناایمن برای تسکین 
بیماران استفاده کنند که منجر به درد و رنج شدید این 
افراد شد. این اقدامات به جنایت علیه بشریت به صورت 

اعمال غیرانسانی دیگر تعبیر شده است.«
واکنش ها 

این حکم تاریخی علیه مقامات صهیونیست خوشحالی 
مردم فلسطین و افکار عمومی در سطح جهانی را درپی 
داشته است. جنایات رژیم کودک کش در فلسطین به 
حدی رسیده است که حتی بسیاری از هم پیمانان غربی 
این رژیم هم نمی توانند بر آن سرپوش بگذارند و به همین 
خاطر برخی کشورهای غربی هم اعلام کرده اند که از این 
حکم دیوان لاهه پیروی می کنند. در این بین تنها معدود 
رژیم هایی مانند آمریکا و خود رژیم صهیونیستی اعلام 

کرده اند که این حکم پیروی نمی کنند. 
جبهه های مقاومت فلسطینی از این حکم استقبال 
کردند. همچنین حماس طی بیاینه ای خواستار شد که 
تمامی کشورهای جهان به حکم این دادگاه احترام بگذارند 
و جهت بازداشت »نتانیاهو و گالانت« دو جنایتکار جنگی 
همکاری کنند تا موجب توقف نسل کشی غیرنظامیان در 
غزه شود. جنبش فتح نیز در بیاینه خود صدور حکم های 
بازداشت برای نتانیاهو و گالانت را اقدامی شجاعانه در 
مقابل جنایات و نقض های کابینه رژیم صهیونیستی 
خواند. جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز در واکنش به 
این اقدام دادگاه لاهه،گفت: » این حکم ها گامی در جهت 

درست است گرچه بسیار دیر انجام شد.«
بسیاری ازکشورهای جهان مانند ایرلند، اسلوونی، 
کانادا، انگلیس، ایتالیا، اسپانیا، کلمبیا، هلند، چین، بلژیک، 
اردن، آفریقای جنوبی، سوئد، سوییس، ترکیه، عراق و.... 
از حکم دیوان لاهه استقبال کردند یا مقامات آن ها بیان 
کردند که به حکم این دادگاه احترام می گذارند و اجباراً از 

آن پیروی می کنند. 
نتانیاهو را دستگیر می کنیم

نخست وزیر ایرلند اعلام کرد در صورت ورود 
»نتانیاهو و گالانت« به ایرلند آن ها را بازداشت خواهد 
کرد. نخست وزیر اسلوونی نیز گفت، اسلوونی به احکام 
دستگیری سران رژیم صهیونیستی که توسط این دادگاه 
صادر شده احترام می گذارد و »به طور کامل آن را رعایت 

می کند.«
آفریقای جنوبی هم اعلام کرد » دولت از تصمیم 
دیوان کیفری بین المللی استقبال می کند« و »این تصمیم 
گامی مهم به سوی عدالت برای جنایات علیه بشریت و 
جنایات جنگی در فلسطین است.« »جوزپ بورل« مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا هم اعلام کرد که اتحادیه 
اروپا حکم بازداشت نتانیاهو و گالانت که توسط دادگاه 

کیفری بین المللی صادر شده است را اعمال خواهد کرد.
 همچنین سازمان دیده بان حقوق بشر و سازمان عفو 
بین الملل نیز صدور این حکم را تبریک گفتند. سازمان عفو 
بین الملل با صدور بیانیه ای اعلام کرد: »دادگاه بین المللی 
لاهه با صدور این احکام امیدی واقعی برای تحقق عدالت 
در حق تعداد زیادی از قربانیان جنایت جنگی بر اساس 
قوانین بین المللی ایجاد کرد... ما تمام اعضا در دادگاه لاهه، 
آمریکا و تمام متحدان اسرائیل را به محترم شمردن عملی 
رأی این دادگاه و قوانین بین المللی از طریق بازداشت افراد 
تحت تعقیب و تسلیم آنها به این دادگاه دعوت می کنیم.«

آمریکا و مجارستان منزوی شدند
بزرگ ترین حامی رژیم صهیونیستی یعنی آمریکا که با 
حمایت های مالی و نظامی بی حدوحصر خود باعث و بانی 
کشتار مردم فلسطین شده است، اعلام کرده که با حکم 
دیوان لاهه مقابله خواهد کرد. »جو بایدن« هم بدون این 
که خجالت بکشد، این حکم را »خجالت آور« توصیف کرد. 
وی گفت: »هر اندازه هم دیوان بین المللی کیفری دلیل و 
مدرک ارائه کرده باشد، نمی توانیم حماس و اسرائیل را 
یکی بدانیم.« او سپس تأکید کرد که آمریکا »همواره« در 
کنار اسرائیل برای مقابله با تهدیداتی که متوجه امنیت این 

رژیم است، خواهد ماند.
»تام کاتن« سناتور جمهوری خواه مجلس سنای 
آمریکا نیز دیوان بین المللی کیفری و دادستان ارشد آن، 
»کریم خان« را بعد از صدور قرار بازداشت به حمله تهدید 
کرد! »کاتن« در شبکه ایکس نوشت: »دیوان بین المللی 
کیفری یک دادگاه پوشالی است و کریم خان یک کوته فکر 
دیوانه است... وای بر او و هرکسی که تلاش کند که این 
احکام غیرقانونی را اجرائی کند. اسم قانون آمریکا درباره 
دیوان بین المللی کیفری-قانون حمله به لاهه-است و این 
اسم بی دلیل انتخاب نشده است. در این باره فکر کنید.« 
همچنین »لیندسی گراهام« دیگر سناتور جمهوریخواه هم 

خواستار تحریم دادگاه لاهه شد.
»مایک والتز« مشاور امنیت ملی دولت ترامپ نیز 
گفت: »دیوان کیفری بین المللی هیچ اعتباری ندارد و این 
اتهامات توسط دولت آمریکا رد شده اند. اسرائیل به طور 
قانونی از مردم و مرزهای خود در برابر تروریست های 
نسل کش دفاع کرده است. انتظار می رود در ژانویه پاسخی 
قوی به تعصب ضدیهودی دیوان کیفری بین المللی و 

سازمان ملل داده شود.«
با این حال »برنی سندرز« سناتور آمریکایی از حکم 
دادگاه لاهه استقبال کرد. همچنین»عبدالله حمود« 
شهردار شهر دیربورن آمریکا تأکید کرد »نتانیاهو و گالانت 
در صورت ورود به مرزهای این شهر بازداشت خواهند 
شد.« وی افزود »ممکن است رئیس جمهور ما هیچ اقدامی 
علیه این ۲ نفر نکند اما شهرهای دیگر باید اعلام کنند که 

آنها را دستگیر خواهند کرد.«
واکنش نتانیاهو

»نتانیاهو« در واکنش به این حکم گفت »تصمیم 
دادگاه یک شکست اخلاقی است و به کسانی که حق دفاع 
از خود را دارند، آسیب می رساند... اسرائیل تصمیم دادگاه 
کیفری بین المللی را به رسمیت نخواهد شناخت... دادگاهی 
که اتهامات واهی علیه ما مطرح می کند، جنایات جنگی 

واقعی علیه ما و دیگران در جهان را نادیده می گیرد.«
وزیر خارجۀ رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد که 
دیوان کیفری بین المللی )ICC( با صدور حکم بازداشت 
نخست وزیر و وزیر جنگ سابق این رژیم کل مشروعیت 

خود را از دست داد.

سرویس خارجی-
آپارتاید  رژیم  در  تمام سانسورها  علی رغم 
اسرائیل، تلویزیون این رژیم، گزارشِ از فیلتر 
ردشده ای را از خسارات وارد آمده به شهرک های 
صهیونیست نشین منتشر و اعلام کرده است که 
حزب الله لبنان یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار به 

شهرک های شمالی خسارت وارد کرده است.
چندی پیش بود که »بتسل اسموتریچ«، وزیر دارایی 
رژیم صهیونیستی به »کنست« گفته بود: »ما در طولانی ترین 
و پرهزینه ترین جنگ در تاریخ اسرائیل هستیم.« او این را 
هم گفته بود که هزینه اقدامات نظامی ممکن است به ۲00 
تا ۲۵0 میلیارد شِــکِل )بین ۵4 تا ۶۸ میلیارد دلار( برسد. 
]تنها هزینه های نظامی![ پیش از این سخنان نیز روزنامه 
آمریکایی »واشنگتن پسُت« تأکید کرده بود که با گسترش 
جنگ و افزایش هزینه های عملیات نظامی، به ویژه پس از 
بسته شدن درهای ده ها هزار شرکت اسرائیلی، اقتصاد این 
رژیم در »خطر شدید« قرار گرفته است. در گزارشی هم 
که تلویزیون رژیم آپارتاید اسرائیل اخیراً منتشر کرده است، 
خسارت هایی که به ساختمان ها و... در شمال اراضی اشغالی 
وارد شده عیان شده است. البته این خساراتِ سخت افزاری 
به بافت شهری است که جدا از خسارات تعطیلی بندرهای 

شمالی و کسب و کارها در شمال است! 
گزارش ها و اطلاعات منتشر شده درباره ویرانی های به بار 
آمده در شهرک های شمالی فلسطین اشغالی نشان می دهند 
که ۲۵۸۵ سازه دچار خسارت شده اند که ۱000 مورد از آن ها 
در نتیجه حملات حزب الله، دچار آتش سوزی هم شده اند. به 
گزارش »شبکه ۱۲« تلویزیون رژیم صهیونیستی، تنها در 
»کریات شمونه« بیش از 300 ساختمان آسیب دیده که ۶4 
دستگاه از آن ها دچار خسارات سنگین شده اند. در »شلومی« 
نیز به 3۶0 ساختمان خسارت وارد آمده است. همچنین 
تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد که در »المطله« 
۱۵0 ساختمان دچار »خسارات شدید« شده و به ۲۵0 واحد 
دیگر نیز خسارات جزئی وارد آمده است. در »نهاریا« ۱۹0 
ساختمان آسیب دیده که 4۸ مورد از خسارت ها »بسیار 
گسترده« است. به گزارش این رسانه عبری، میزان خسارات 
وارد آمده به شهرک های شمال به پنج میلیارد شکِل )بیش 
از یک میلیارد و 300 میلیون دلار( می رسد.پیش از این نیز 
روزنامه عبری »هاآرتص« با بیان اینکه رژیم »اسرائیل بعد از 
گذشت یک سال به هیچ یک از اهداف جنگی خود از جمله 
نابودی حماس و حزب الله نرسیده است«، تأکید کرده بود که 

مقامات واقعیت را پنهان می کنند و درباره فروپاشی ارتش 
و جامعه حرفی نمی زنند و در نهایت کابینه بعد از شکست 
مقابل حزب الله به فکر آتش بس می افتد. گفتنی است که 
عمده ویرانی شمال اراضی اشغالی معلول حملات حزب الله 
لبنان است، البته در کنار این شاخه از مقاومت، انصارالله یمن 
و مقاومت عراق نیز حملات خود را به این نواحی از اراضی 

اشغالی ادامه می دهند.
حمله به فراتر از تل آویو، برای اولین بار

خبر دیگر این که دیروز اعلام شد، موشک های مقاومت 
لبنان برای اولین بار به فراتر از تل آویو یعنی به شرق اشدود، 
رسیدند و محل تمرکز اشغالگران را در شهرک های مرزی 
هدف قرار دادند. طبق این گزارش، برای اولین بار در ظهر 
روز پنجشنبه، مجاهدان مقاومت اسلامی، پایگاه هوائی 
»حتسور« را با موشک های ویژه هدف قرار دادند که به عنوان 
یک بال هوائی مهم حاوی تشکیلات شناسایی و اسکادران 
هواپیماهای جنگی در ۱۵0 کیلومتری لبنان -مرز فلسطین 

در شرق شهر اشدود واقع است.
حملات بعدی حزب الله

ارتش رژیم صهیونیستی ظهر پنجشنبه اما اذعان کرد 
که ۲۵ موشک دیگر در ۲4 ساعت گذشته از سمت لبنان به 
سوی نوار ساحلی شمالی سرزمین های اشغالی شلیک شده 
است. مقاومت اسلامی لبنان با صدور چند بیانیه متوالی از 
عملیات های جدید خود ضد دشمن صهیونیستی )تجمع 

نظامیان ارتش دشمن صهیونیستی را در شرق شهر الخیام، 
مرکز نظامی هضبه العجل در شمال شهرک کفاریوفال، 
محل تجمع نظامیان صهیونیست را در دروازه العمرا در 
جنوب شهر الخیام و منطقه یارون( خبر داد. مقاومت 
اسلامی لبنان همچنین از حمله پهپادی به پایگاه دریایی 
حیفا )وابسته به نیروی دریایی ارتش رژیم صهیونیستی 
شامل ناوگانی از قایق های مجهز به موشک و زیردریایی ها( 
واقع در شمال این شهر اشغالی و هدفگیری دقیق آن خبر 
داد. حزب الله لبنان این را هم گفت که »یک  تانک مرکاوای 
دشمن صهیونیست در حوالی قلعه شمع در جنوب لبنان 
با موشک هدایت شونده هدف قرار گرفته و منهدم شد. در 
این عملیات تمامی سرنشینان این  تانک به هلاکت رسیده 

یا مجروح شدند.«
حملات مقاومت یمن و عراق

اما خبرهایی را نیز از دیگر شاخه های مقاومت مرور 
کنیم. منابع صهیونیست دیروز، اعلام کردند یک موشک 
بالستیک که از سوی جنبش انصارالله یمن به سوی 
سرزمین های اشغالی شلیک شده بود شناسایی شد. تاکنون 
مقامات صهیونیست درباره تلفات و خسارات احتمالی این 
حملات گزارشی منتشر نکرده اند. به گزارش ایسنا، المیادین 
نوشت مقاومت اسلامی عراق اعلام کرد که هدف نظامی 
اسرائیلی را در جنوب فلسطین اشغالی به واسطه پهپاد مورد 

حمله قرار داده است.

رهبر انصارالله: غرب از حیوانات جنگل وحشی تر است!
خبر دیگر آنکه »سید عبدالملک بدرالدین الحوثی«، 
رهبر انصارالله یمن، در سخنرانی پنجشنبه خود با اشاره 
به پشتیبانی غرب از رژیم صهیونیستی گفت: »غرب از 
حیوانات وحشی جنگل وحشی تر است و سابقه جنایتکارانه 
آن کشتار میلیون ها نفر به بدترین روش هاست... برخی 
فراموش کردند که سابقه تاریخی آمریکا، انگلیس، فرانسه 
و آلمان سابقه جنایت وحشتناک، غم انگیز و فاجعه بار 
است. آنچه اتباع صهیونیسم وحشی و جنایتکار درباره 
آزادی، حقوق بشر و تمدن می گویند، عناوین پر زرق و 
برق و فریبنده است... آمریکا یک شریک کلیدی جنایتکار 
صهیونیست-اسرائیلی-یهودی در تمام جنایاتی است که 
طی دهه ها در فلسطین، لبنان، سوریه، اردن و مصر انجام 
داده است... شورای امنیت به گونه ای تشکیل شد که در 
خدمت تجاوز، استبداد، اشغالگری، کنترل و غارت ثروت 
مردم باشد.« رهبر انصارالله در ادامه به وتوی آمریکا علیه 
پیش نویس قطعنامه آتش بس در غزه اشاره کرد و افزود: 
»وتوی آمریکا در شورای امنیت علیه پیش نویس قطعنامه 
آتش بس در غزه نشان دهنده رویکرد تهاجمی و جنایتکارانه 

واشنگتن است.«
راهپیمایی میلیونی یمنی ها

مردم یمن روز جمعه تظاهرات گسترده ای را در استان ها 
و مناطق مختلف این کشور در حمایت از ملت فلسطین 
و لبنان برگزار کردند. راهپیمایی گسترده ای دیروز در 
استان های مختلف یمن شامل صعده، ریمه، مأرب و برخی 
مناطق در استان های عمران، إب، تعز، حجه، ذمار، الجوف 
و المحویت با شعار )با غزه و لبنان... خون شهدا پیروزی ساز 

است( برگزار شد.
سایر رویدادها

پس از تهدید آشکار رژیم صهیونیستی به تجاوز نظامی 
به عراق، به دستور نخست وزیر این کشور، نیروهای مسلح 

عراق در بالاترین سطح آماده باش قرار گرفتند.
در حالی که بمباران ضاحیه لبنان توسط رژیم آپارتاید 
ادامه دارد، وزارت بهداشت لبنان از افزایش شهدای 
تجاوزهای رژیم صهیونیستی به این کشور به سه هزار و 
۵۸3 نفر خبر داد. براساس این بیانیه، با زخمی شدن حداقل 
۱۲۱ شهروند دیگر، شمار زخمی ها نیز به ۱۵ هزار و ۲44 
مجروح رسید. فرمانده ارتش لبنان تأکید کرد: »هنوز در 
جنوب لبنان مستقر هستیم و هرگز آن را ترک نخواهیم 

کرد و اتهامات تنها موجب تقویت صلابت ما خواهد شد.«

شبه جزیره کره 
در معرض جنگ اتمی مخرب

بدترین هک مخابراتی تاریخ آمریکا 
توسط چین رقم خورد
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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

ترامپ در یک اقدام جنجالی دیگر »لیندا مک ماهون« بنیانگذار 
فدراسیون کشتی کج را به سمت نامزد وزیر آموزش و پروش دولت جدید 

خود انتخاب کرد!
 دیوانه خانه ترامپ در حال تکمیل شدن است. مجرمان جنسی، عاشقان رژیم 
صهیونیستی و وفاداران به ترامپ، در دولت آینده وی که تا کمتر از دو ماه دیگر 
رسماً کار خود را آغاز می کند جایگاه برجسته و ویژه ای دارند. ترامپ در یک اقدام 
عجیب جدید »»لیندا مک ماهون« مؤسس و مدیرعامل پیشین مسابقات کشتی کج 
را به عنوان وزیر آموزش و پروش آمریکا معرفی کرد. » لیندا مک ما هون« و همسر او 
»وینس مک  ماهون« ، از مؤسسان و رؤسای شرکت های کشتی کج هستند که این 
صنعت سرگرمی را در سطح آمریکا و جهان مطرح کردند. وی با این سابقه قرار است 
عهده دار امر آموزش و پرورش کودکان آمریکایی باشد! تصاویر درگیری های خشن او 

در فضای مجازی در حال دست به دست شدن است.
 به گزارش فرانس ۲4 انتخاب وی تعجب سیستم آموزشی آمریکا را نیز برانگیخته 
است. ترامپ در بیانیه ای با توصیف »مک ماهون« به عنوان »حامی سرسخت حقوق 
والدین« گفت: »ما آموزش را به ایالت ها باز خواهیم گرداند و لیندا این تلاش ها را 
رهبری خواهد کرد.« ترامپ به سابقه دو ساله او در هیئت آموزش کانکتیکات و ۱۶ 
سال عضویت در هیئت امنای یک دانشگاه و یک مدرسه خصوصی کاتولیک نیز 
اشاره کرد. بر اساس این گزارش »لیندا مک ماهون« از حامیان مالی کارزار انتخاباتی 

ترامپ بوده است!
ترامپ وزیر دادگستری اش را تغییر داد

 از سوی دیگر پس از انتشار گزارش های متعدد از فسادهای اخلاقی عجیب و 
غریب »مت گیتس«، گزینه وزارت دادگستری ترامپ و در نتیجه، عقب نشینی او 
از پذیرفتن این سِــمَت، ترامپ فرد دیگری را برای این سمت معرفی کرد. ایسنا در 
این باره نوشت، »دونالد ترامپ« در رسانه اجتماعی »سوشال تروث« اعلام کرد که: 
»پم بوندی تمرکز وزارت دادگستری را به سمت هدف مورد نظر خود یعنی مبارزه با 
جنایت و ایمن کردن دوباره آمریکا مجدد معطوف خواهد کرد. بوندی فردی هوشیار و 
دقیق و سرسخت است و یک مبارز جدی برای شعار اول آمریکا که می تواند به عنوان 
دادستان کل، یک کار فوق العاده انجام دهد.« بر اساس این گزارش »مت گیتس« 
که روزهای گذشته به عنوان منتخب ترامپ برای دادستان کل انتخاب شد، پس از 
بررسی تحقیقات کمیته اخلاق مجلس نمایندگان مجبور به کناره گیری شده است. 
به گزارش شبکه خبری ان.بی.سی، او به ظن سوء رفتار جنسی، مصرف مواد مخدر 

غیرقانونی و رشوه تحت بازجویی اخلاقی قرار داشت. 

سرویس خارجی-
روسیه در اولین واکنش به مجوز جنجالی بایدن به اوکراین برای 
حمله به عمق خاک روسیه، با یک موشک قدرتمند  هایپرسونیک، 
شهر »دنیپرو« در مرکز اوکراین را هدف قرار داد. همزمان سخنگوی 
وزارت خارجه اوکراین هم اعلام کرد پایگاه موشکی آمریکا در 

لهستان در لیست اهداف روسیه قرار دارد.
جنگ اوکراین با اقدام هفته گذشته رئیس جمهور آمریکا در دادن مجوز 
به کیف برای حمله به عمق خاک روسیه با موشک های دوربرد، دوباره به صدر 
اخبار جهانی بازگشته است و به گفته کارشناسان، واکنش گسترده روسیه 
هم می تواند به شروع یک جنگ گسترده و جهانی دامن بزند. روز پنجشنبه 
اما پوتین، در اولین واکنش به این اقدام بایدن- که با استقبال چند کشور 
اروپایی همراه شد- اعلام کرد »ما برای رویارویی با هر تحولی آماده هستیم.«
 به گزارش خبرگزاری تاس، پوتین در پیامی تلویزیونی خطاب به 
کشورهای غربی و ضمن اشاره به اینکه »روسیه همیشه دیپلماسی را بر 
جنگ ترجیح داده است«، اظهار داشت: »مسکو در حال حاضر نیز آماده است 
تا همه اختلافات را از راه های مسالمت آمیز حل کند... اگر کسی هنوز درباره 
پاسخ روسیه به اقدامات خصمانه شک دارد باید این شک را کنار بگذارد زیرا 
در مقابل هر اقدامی، پاسخی وجود خواهد داشت... مشخص است که استفاده 
از سلاح های دوربرد علیه خاک روسیه بدون حضور متخصصان کشورهایی 
که سلاح ها را ساخته اند، غیرممکن است. درگیری در اوکراین پس از حملات 
موشک های دوربرد غربی به روسیه، عناصری از ماهیت جنگ جهانی پیدا 

کرده است.«
شلیک »اورشنیک« به عمق اوکراین

اما مهم ترین واکنش روسیه به اقدام بایدن تا لحظه تنظیم این گزارش، 
شلیک موشک پرقدرت »اورشنیک« به شهر »دنیپرو« در مرکز اوکراین بود. 
اقدامی که با توجه به قابلیت های این موشک می تواند پیامی جدی برای 
آمریکا و اروپا داشته باشد. پوتین در این باره گفت ارتش روسیه در حمله ای 
ترکیبی با استفاده از یکی از جدیدترین سامانه های موشکی میان برد خود 
یکی از تاسیسات دفاعی- صنعتی اوکراین را هدف قرار داد. رئیس جمهور 
روسیه افزود: »در جریان این حمله یک موشک بالستیک مافوق صوت 
غیرهسته ای به نام اورشنیک با موفقیت در شرایط جنگی آزمایش شد... 
در حال حاضر هیچ پدافندی برای مقابله با جدیدترین سلاح های روسی 
وجود ندارد و سامانه های پدافند هوائی مدرن غربی موشک های اورشنیک را 

نمی توانند رهگیری کنند.« 
به گفته پوتین، »اورشنیک توانایی حرکت با سرعت ۱0 برابر صوت را 
دارد و غیر قابل رهگیری است.« منابع روسی برد این موشک را ۵ الی ۶ هزار 
کیلومتر اعلام کرده اند که بیشتر اروپا و غرب آمریکا را شامل می شود. به 
گزارش فارس »آناتولی ماتویچوک«، کارشناس مسائل نظامی ضمن مقایسه 
قدرت اورشنیک با بمب های اتمی هیروشیما و ناکازاکی گفت:  »این موشک 
به طور قابل توجهی ارتقا یافته است... و چند کلاهک دارد که شامل ۶ الی 
۸ واحد می شود و هر کدام قابلیت حمل صد ها کیلو تن را دارد که قدرت 
آن ۱00 الی ۲00 برابر از مجموع )بمب های( پرتاب  شده در هیروشیما و 

ناکازاکی بیشتر است.«
پایگاه موشکی آمریکا در لهستان 

همزمان سخنگوی وزارت خارجه روسیه نیز هشدا داد پایگاه موشکی 
آمریکا در لهستان در لیست اهداف روسیه قرار دارد. »ماریا زاخارووا« گفت: 
»پایگاه دفاع موشکی آمریکا در لهستان از مدت ها پیش به عنوان یکی از 
اهداف اولویت دار در میان اهداف احتمالی ارتش روسیه قرار داشته و در 
صورت لزوم می توان با استفاده از طیف وسیعی از تسلیحات پیشرفته آن 

را خنثی کرد.«
به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری تاس، زاخارووا با اشاره به »سطح 
تهدیدات ناشی از احداث چنین تأسیسات نظامی غربی«، ایجاد آن را »یک 
اقدام تحریک آمیز آشکار در کنار سایر اقدامات مضر نظامی- سیاسی و نظامی- 
فنی آمریکا« توصیف و اظهار کرد: »احداث این پایگاه دفاع موشکی از نظر 
استراتژیکی بخشی از یک سری اقدامات بی ثبات کننده واشنگتن و متحدانش 
است که در اقیانوس اطلس شمالی انجام می شود.« سخنگوی وزارت خارجه 
روسیه احداث چنین پایگاه هایی در نزدیکی مرزهای روسیه را رویه دیرینه و 
مخرب ناتو به رهبری آمریکا دانست و تاکید کرد: »انجام چنین اقداماتی ثبات 
استراتژیک را تضعیف کرده و سطح کلی خطر آغاز یک درگیری هسته ای را 
افزایش می دهد«. »آندری دودا« رئیس جمهور لهستان پیشتر تاکید کرده بود 
که هدف از ایجاد پایگاه موشکی آمریکا در شهر ردزیکُوو، دور کردن ورشو از 

مسکو و انتقال آن به منطقه نفوذ واشنگتن است.
روسیه، بزرگ ترین صادر کننده گاز به اروپا

همزمان با این تحولات تارنمای اسپوتنیک بر اساس داده های اداره 
آمار اروپا )یورواستات( اعلام کرد که روسیه برای اولین بار از بهار ۲0۲۲ به 
بزرگ ترین صادرکننده گاز به اتحادیه اروپا تبدیل شده  است. به گزارش ایرنا 
از تارنمای اسپوتنیک، در ماه سپتامبر )شهریور- مهر( شرکت های اروپایی 
گاز روسیه را به ارزش ۱.4۸0 میلیارد دلار خریداری کردند که 30 درصد 
بیشتر از بازه زمانی مشابه در سال گذشته میلادی )۲0۲3( است. بر اساس 
داده های این رسانه روسی، 40 درصد از خریدها مربوط به گاز مایع است در 
حالی که ۶0 درصد باقیمانده مربوط به صادرات گاز خط لوله بوده است. این 
افزایش فروش، روسیه را با سهم ۲3.۷4 درصدی در مقایسه با ۱۶.۵4 درصد 
در ماه اوت )مرداد- شهریور( به عنوان بزرگ ترین صادرکننده گاز به اتحادیه 

اروپا معرفی کرد. 
بر اساس این گزارش این برای اولین بار از ماه می ۲0۲۲ )اردیبهشت- 
خرداد ۱40۱( است که روسیه به بزرگ ترین صادرکننده گاز اتحادیه اروپا 
تبدیل می شود؛ زمانی که سهم این کشور در واردات گاز اتحادیه اروپا ۲۲.۹ 
درصد بود. همزمان با این گزارش وزارت خزانه داری آمریکا تحریم های 
جدیدی را در راستای سیاست فشار حداکثری و محدود کردن روسیه در 
استفاده از سیستم مالی بین المللی و حمایت از اوکراین، علیه بیش از ۱00 
بانک، نهاد و مقام روسی اعمال کرد که بانک گازپروم، یکی از بزرگ ترین 
بانک های روسیه در فهرست این تحریم ها قرار دارد. کارشناسان بین المللی بر 
این باور هستند که این تحریم های ضد روسی حتی از سوی خود اروپایی ها 

نیز رعایت نمی شود.

تروریست های تکفیری در پاراچنار پاکستان با حمله به شیعیان مظلوم 
این منطقه 1۰8نفر را به شهادت رسانده و شمار زیادی را مجروح کردند. 
همزمان مساجد متعلق به تکفیری ها فراخوانی برای غارت اموال شیعیان 

صادر کرد!
این روزها شرایط امنیتی پاکستان به خصوص در ایالت »خیبرپختونخوا« در 
شمال غرب این کشور »بحرانی« است و روزی نیست که تروریست ها در این منطقه 
علیه ارتش و نیروهای امنیتی عملیاتی را انجام ندهند. با گسترش ناآرامی ها، شیعیان 
مظلوم شهر پاراچنار این ایالت نیز هدف حملات تکفیری ها قرار می گیرند. طی 
سال های گذشته بارها شیعیان این منطقه زیر سایه بی عملی ارتش و نیروهای امنیتی 
هدف گسترده ترین و وحشیانه ترین جنایت ها بوده اند و تروریست ها بدون ترس از 
مجازات و تعقیب، زنان و کودکان این منطقه را سلاخی کرده و اعتراض شیعیان نیز 
ره به جایی نبرده است. طی ماه های اخیر نیز شهر شیعه نشین »پاراچنار« و مناطق 
اطراف آن شاهد حملات تروریستی گروه های تکفیری به بهانه» اختلافات ارضی« بوده 
است. در جریان این حملات هم ده ها تن از ساکنان پاراچنار شهید و زخمی شده اند.

در جدیدترین مورد از این دست جنایت ها روز پنجشنبه )اول آذر( تروریست های 
تکفیری چند دستگاه خودروی حامل افراد غیرنظامی در منطقه »کُرَم« در شهر 
پاراچِنار واقع در ایالت خیبرپختونخوا را با استفاده از تسلیحات سنگین و سبک مورد 
هدف قرار دادند. گفته می شود مساجد محلی وابسته به گروه های تکفیری، فراخوانی 

را برای غارت اموال شیعیان صادر کردند. 
108 شهید

 یکی از فعالان رسانه ای پاکستان، ابعاد جدیدی از جنایت تروریست های 
تکفیری ها در حمله به شیعیان منطقه »پاراچنار« در مسیر شهر پاراچنار به پیشاور 
را بازگو کرد. »سید علی احمر زیدی« از فعالان رسانه ای پاکستان در گفت و گو با 
ابنا درخصوص ابعاد این جنایت گفت: تعداد شهدای حمله عناصر تکفیری به چند 
اتوبوس در مسیر شهر پاراچنار به پیشاور به ۱0۸ نفر از جمله ۱۲نوزاد شیرخوار 
رسید، همچنین تعدادی نیز در این حادثه تروریستی زخمی شدند. تعدادی از 
شیعیان پاراچنار هم در این حمله مفقود شدند که خبری از آنها در دسترس نیست. 
وی افزود: بعد از حمله عناصر تکفیری ، تعدادی از افراد از داخل اتوبوس ها، پیاده شدند 
و برای نجات جان خود به اطراف فرار کردند، اما تروریست ها به دنبال آنها رفتند و 
این افراد را به شهادت رسیدند. تروریست ها حتی وارد خانه هایی که شیعیان به آن 
پناه برده بودند هم شدند و آنها را شهید کردند. برخی منابع گزارش دادند که شماری 
از کودکان شهید این حمله تروریستی در پی اصابت گلوله به مجرای دهانشان به 

شهادت رسیده اند.
تظاهرات شیعیان

به دنبال وقوع این جنایت ، شیعیان پاکستان دیروز )جمعه( در شهرهای مختلف 
این کشور ، تظاهرات کرده و خواستار اقدام فوری دولت و ارتش برای شناسایی و 
مجازات عوامل این جنایت شدند. به گزارش ایرنا، صدها نفر از معترضان به تداوم 
حملات تروریستی علیه ساکنان شهر شیعه نشین پاراچِنار دیروز پس از اقامه نماز 
جمعه در شهرهای مختلف پاکستان از جمله اسلام آباد راهپیمایی کردند. بر اساس 
این گزارش رؤسای احزاب سیاسی، فعالان مذهبی و مسئولان گروه های دانشجویی 
پاکستان خواستار اقدام فوری دولت و نیروهای امنیتی این کشور برای کنترل اوضاع 
شدند. تظاهرکنندگان با سردادن شعارهایی علیه نیروهای افراطی و تکفیری ها، 
خواستار واکنش فوری دولت و ارتش پاکستان نسبت به اوضاع مخدوش شهر 
پاراچنار که طی سال های اخیر نیز حملات تروریستی متعددی علیه جامعه شیعه 
این منطقه رخ داده است، شدند. شخصیت های پاکستانی حاضر در این تجمعات 
تأکید کردند که عناصر تروریستی از تشدید ناآرامی ها در شهر پاراچنار سوءاستفاده 
کرده و درصدد ضربه زدن به صلح و رواداری میان پیروان فرق مذهبی هستند. 
معترضان از دستگاه های امنیتی پاکستان، مسئولان دولت فدرال و دولت ایالتی 
خواستند تا هرچه زودتر به وضعیت پاراچِنار رسیدگی کنند زیرا در غیر این صورت 
پیامدهای خطرناک آن به بی ثباتی در دیگر مناطق پاکستان و تشدید پدیده تروریسم 
منجر خواهد شد. به گزارش تسنیم معترضان همچنین با حمله به پاسگاه پلیس در 
خیبرپختونخوا آن را به آتش کشیدند. بر اساس این گزارش حدود ۲۲ درصد از 
جمعیت ۲40 میلیون نفری پاکستان را شیعیان تشکیل می دهند. شهر پاراچنار مرکز 
منطقه قبیله کُرم که جمعیت عمده آن را شیعیان تشکیل می دهند، در شمال غرب 
پاکستان قرار دارد و سال ۱3۹۸  همراه با سایر بخش های مناطق قبایلی به ایالت 
خیبر پختونخوا الحاق شد. رخدادهای تروریستی توسط عناصر تکفیری و فرقه گرا که 
در سال های اخیر غیرنظامیان بی دفاع در این منطقه را هدف قرار داده باعث شد تا 
محدودیت های سختی در شهر پاراچنار اعمال شود. حادثه تروریستی روز پنجشنبه 
موج محکومیت ها از سوی مقام های بلندپایه پاکستان، رهبران احزاب سیاسی 
و مذهبی را در پی داشته است.»شهباز شریف« نخست وزیر پاکستان در بیانیه ای 
عوامل این حمله مرگبار را دشمنان پاکستان دانست و آن را به شدت محکوم کرد.  
دکتر »مسعود پزشکیان« رئیس جمهوری اسلامی ایران در پیامی حادثه تروریستی در 
پاکستان را به دولت و ملت این کشور به ویژه خانواده های داغدار قربانیان این حادثه 
تروریستی تسلیت گفت. رئیس جمهور افزود: تروریسم در همه اشکال آن محکوم 
است و جمهوری اسلامی ایران همچون گذشته در کنار  کشور دوست و برادر پاکستان 
خواهد بود و با جدیت مقابله با تروریسم را در جهت تعمیق امنیت و برقراری ثبات 

در منطقه دنبال خواهد کرد.

اولین واکنش پوتین به مجوز جنجالی بایدن

  حمله به اوکراین با موشک  هایپرسونیک 
مسکو: پایگاه آمریکا در لهستان هدف بعدی است


